
 

 1

 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                                    Πάτμος, 15 Απριλίου 2021 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                           Αριθμ. πρωτ.: 2337/2020               

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

  

 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

 

Θέμα: «Εκμίσθωση του δικαιώματος εκμετάλλευσης αναπηρικού περιπτέρου»  

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3582/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 1044/1971 (ΦΕΚ 245Α΄/30-11-1971). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 76 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α' 93Α΄/14-04-2014). 

6. Την υπ’ αριθμ. 46511/10179/02-10-2013 Απόφαση της Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

(ΦΕΚ Α.ΑΠ. 378/30-10-2013), με την οποία καθορίστηκε η χερσαία ζώνη του λιμένα Σκάλας Πάτμου 

7. Την υπ’ αριθμ. 38/23463/6-6-2014 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα: «Επείγουσες 

ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

8. Την υπ’ αριθμ. 1058/01-06-2001 Απόφαση του Επάρχου Καλύμνου, με θέμα: «Χορήγηση άδειας 

λειτουργίας αναπηρικού περιπτέρου», εκδοθείσα επ’ ονόματι του Σκεμπέ Χρυσοβαλάντη του Μιχαήλ.   

9. Την από 21-12-2020 γνωμοδότηση της έμμισθης δικηγόρου του Δήμου Πάτμου, με θέμα: «Αίτημα 

παροχής γνωμοδότησης αναφορικά με την δυνατότητα εκμίσθωσης αναπηρικού περιπτέρου». 

10. Το με ημερομηνία 11-03-2021 ιδιωτικό συμφωνητικό μίσθωσης περιπτέρου μεταξύ του κατόχου της 

ανωτέρω άδειας Σκεμπέ Χρυσοβαλάντη του Μιχαήλ και της Γιαμαίου Όλγας του Νικολάου. 

11. Την υπ’ αριθμ. 395/11-03-2021 αίτηση των Σκεμπέ Χρυσοβαλάντη του Μιχαήλ και Γιαμαίου Όλγας του 

Νικολάου.  

12. Την αριθμ. 44/2021 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Υπηρεσίας μας, με θέμα: «Έγκριση της 

υπ’ αριθμ. 395/11-03-2021 αίτησης των Χρυσοβαλάντη του Μιχαήλ και Γιαμαίου Όλγας του Νικολάου, 

περί μίσθωσης άδειας εκμετάλλευσης αναπηρικού περίπτερου» 

ΑΔΑ: 62Φ8ΟΡΗΜ-ΔΨ9



 

 2

13. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου που τηρείται στην Υπηρεσία μας 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

                                                                                                                                                                               

Διαπιστώνουμε την εκμίσθωση του δικαιώματος εκμετάλλευσης του αναπηρικού περιπτέρου του Σκεμπέ 

Χρυσοβαλάντη του Μιχαήλ, που βρίσκεται εντός της Χερσαίας Ζώνης Λιμένα Σκάλας Πάτμου, στην 

Γιαμαίου Όλγα του Νικολάου. 

Η διάρκεια της εκμίσθωσης ορίζεται έως τις 29-12-2023, όπως αναφέρεται στο από 11-03-2021 ιδιωτικό 

συμφωνητικό μίσθωσης περιπτέρου.  

     

 

                                                                      Ο Πρόεδρος 

 

 

 

                            

                                                                                                  Αντώνιος Γαμπιέρης 

                                                                            

                                               

ΑΔΑ: 62Φ8ΟΡΗΜ-ΔΨ9


		2021-04-15T10:43:06+0300
	Athens




